
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/129/2016 

RADY GMINY MIASTKÓW KOŚCIELNY 

z dnia 25 listopada 2016 r. 

w sprawie zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Miastkowie Kościelnym 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016 roku poz. 446) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Miastkowie Kościelnym stanowiącym załącznik 

do uchwały Nr XXXIV/149/2010 Rady Gminy Miastków Kościelny  z dnia 30 kwietnia 2010 roku w sprawie 

nadania Statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Miastkowie Kościelnym wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. § 1otrzymuje brzmienie:  Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Miastkowie Kościelnym zwanym 

dalej „Ośrodkiem” działa na podstawie: 

„1. 1. Ustawy o pomocy Społecznej (Dz. U. z 2016r. poz. 930 ze zm.) 

2. Ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2016 poz. 575) 

3. Ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2015r. poz. 1390) 

4. Ustawy  o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2016r. poz. 446 ze zm.) 

5. Ustawy o finansach publicznych (Dz. U z 2013 poz. 885 ze zm.) 

6. Ustawy o dodatkach mieszkaniowych (Dz. U. z 2013r. poz. 966 ze zm.) 

7. Ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego  (Dz. U z 2016r. poz. 198 ze zm.) 

8. Innych aktów prawnych dotyczących jego działalności. 

9. Niniejszego statutu.”. 

2. w § 5 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „3. Przyznawania i wypłacania świadczeń przewidzianych ustawą 

o pomocy społecznej oraz w innych powszechnie obowiązujących przepisach prawa.” 

3. w § 6 pkt 4 otrzymuje brzmienie: „ 4. Kierownik Ośrodka wydaje decyzje administracyjne z zakresu 

pomocy społecznej oraz w innych sprawach na podstawie upoważnienia udzielonego przez Wójta Gminy 

Miastków Kościelny.” 

§ 2. Wykonanie uchwała powierza się Wójtowi Gminy Miastków Kościelny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady: 

Marcin Zając 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 grudnia 2016 r.

Poz. 11422


		2016-12-14T14:07:59+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




